О присвоении наименования парку по ул. Энергетиков
в городе Дубоссары

Решение от 31.05.2013 г. № 726

На основании протокола совещания главы государственной администрации по проведению
мероприятий 4 июня 2013 года в связи с 220-летием размена послами Турции и России на р.
Днестр от 22 мая 2013 года и во исполнение распоряжения главы Государственной
администрации Дубоссарского района и города Дубоссары от 27 мая 2013 года №136 «О
подготовке и проведении мероприятий, посвящённых празднованию 220-летия
дипломатического церемониала размена послов Российской Империи и Порты Оттоманской» и
руководствуясь п. 7 ст. 41 закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике», глава Государственной администрации
Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование парку по ул. Энергетиков в городе Дубоссары – парк
«Энергетиков».

2. Главному редактору газеты «Заря Приднестровья» Нагорному О.Н. опубликовать данное
Решение в ближайшем номере газеты и на официальном сайте.

Глава государственной администрации Дубоссарского района

и города Дубоссары Э.Д. Канцелевич